
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

第 2052 回例会スケジュール      SAA 田中一任 
 

 

川口北ロータリークラブ週報  第 2052回 7月 11日例会記録  2018年 7月 18日発刊 
 

BE THE INSPIRATION  
インスピレーションになろう 

 

1. 点鐘 

2. 会長挨拶 

3. ロータリーソング 

4. お客様挨拶 

 

5. 幹事報告 

6. 感謝状 

7. 次年度会長幹事挨拶 

8. 総会 

9. クラブ協議会 

須田 清 

須田 清 

増田 徹 

松尾ガバナー補佐 

室井東信支店長 

大杉能弘 

槙直前幹事 

田中/谷口次年度 

 

  

須田 清 

≪クラブのテーマ≫ 

「楽しいロータリーを家族とともに過ごしましょう！！」 

 
♠7月 18日(水)   直前会長幹事卓話/クラブ協議会 

♠8月  1日(水)   ガバナー補佐卓話 

Ⅰ 会長挨拶      須田  清 

 

 

 

 

 

 

任期は１年であり、連続で就任できる任期は三期ま

でだそうです。任務は、クラブの年間研修計画を立

案し、実施・監督する。新会員のために一貫したオ

リエンテーションを定期的に実施する。すべての研

修ニーズが満たされるようクラブ理事会および各種

委員会と協力する等がございます。当クラブの今年

度は谷口直前会長にお願いいたしました。またセミ

ナー内で、谷口会員（地区役員）がマイロータリー

について講演を行っていました。地区ではマイロー

タリーとクラブセントラルの活用を推進しておりま

す。会長賞の申し込みもマイロータリーの登録が必

須になっております。当クラブは数年前より 100％

達成クラブとなっております。 

また、10日(火)ガバナー補佐の引率のもと、奥ノ

木川口市長を表敬訪問して参りました。芝ふるさと

まつりの売り上げを寄付したことに、大変喜んでい

ただきました。 

本日は、前年度の会計決算と本年度の予算案につ

いての総会、本年度の各委員会活動方針の発表をお

願いしたいと思います。よろしくお願いいたします。 

 

7日(土)に、管理運営部門セ

ミナー・クラブ研修リーダーセ

ミナーに午前午後と行って参

りました。クラブ研修リーダー

とは、クラブ会長エレクトが任

命し、次年度のクラブ研修リー

ダーを１名決めます。そして、 

Ⅱ お客様挨拶 

2018-19年度 松尾康司ガバナー補佐 

 

 

 

 

 

 
また、戸田 RC・蕨 RC合同の国際プロジェクトで

ある「フィリピンの小学校への支援」への参加を森

川国際奉仕委員長からお話をいただきました。あわ

せて御礼申し上げます。 

また、8月 1日に補佐として伺わせていただきま

すが、ガバナーからクラブ協議会のリハーサルをす

るように指示がありましたので、活動計画書のご用

意をお願いいたします。 

 

東京信用金庫蕨支店長 室井 弘二様 
 

 

 

 

 

 

たてでございますが、精一杯 

地域の皆様のために努めさせ 

ていただきます。よろしくお願いいたします。 

この度 12 グループガバナ

ー補佐をさせていただきま

す松尾でございます。一年間

よろしくお願いいたします。

12グループで行う、青少年交

換事業の負担金のご協力を

いただきまして誠にありが

とうございます。 

 

東京信用金庫蕨支店長をこ

の 4 月から務めさせていた

だいております室井と申し

ます。前職は板橋支店で、副

支店長を務めさせていただ

だいておりました。まだ成り 


